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LISTA E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR PER ANGAZHIM NE PUNE PRAKTIKE
NE ADMINISTRATEN QENDORE TFf UNIVERSITETIT TE SHKENCAVE TE
APLIKUARA NE FERIZAJ (UShAF) SIPAS KONKURSIT NR. 2634/24, DATE 16.12.2024.

L Titulli i vendit t€ punés: Praktikantg, 2 (dy) pozita né Administratén Qendrore dhe

Rektoratin e UShAF.

Nr. rendor Emri dhe mbiemri

Nota Mesatare

1. Elvira Misini

8.56

Pérzgjedhet / nuk pérzgjedhet

Shénim: N& kété konkurs ka aplikuar vetém kandidatja e lartéshénuar.

Komisioni vler8sues:

1. MSc. Ganimete Heta, kryetare C%ﬁﬁz ;

2. MSec. Lavdim Bajrami, anétar

3. BSc. Xhemajl Uksmajli, anétar
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